

# Nordisk Akustik A/S

Niels Finsens Alle 86, 2860 Søborg

CVR-nr. 20 98 99 04

## Årsrapport

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2017.

---

**Ulrik Augsburg**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nordisk Akustik A/S Niels Finsens Alle 86 2860 Søborg
	Telefon: 39660033 Hjemmeside: <a href="http://www.nordisk-akustik.dk">www.nordisk-akustik.dk</a>
	CVR-nr.: 20 98 99 04 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Ulrik Augsburg Marie-Louise Bull Paludan Peter Augsburg
<b>Direktion</b>	Ulrik Augsburg, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er salg af lyd-dæmpende materialer til industrien. Selskabet har ingen selvstændig produktion.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 658 t.kr. mod 632 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 59 t.kr. mod 57 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>658.312</b>	<b>632.274</b>
1 Personaleomkostninger	-570.349	-471.280
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.506	-19.944
<b>Driftsresultat</b>	<b>65.457</b>	<b>141.050</b>
Andre finansielle indtægter	65.366	15.370
2 Øvrige finansielle omkostninger	-49.815	-78.073
<b>Resultat før skat</b>	<b>81.008</b>	<b>78.347</b>
Skat af årets resultat	-21.534	-21.588
<b>Årets resultat</b>	<b>59.474</b>	<b>56.759</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	59.474	56.759
<b>Disponeret i alt</b>	<b>59.474</b>	<b>56.759</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.377	38.883
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.377</u>	<u>38.883</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>16.377</u></b>	<b><u>38.883</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	719.139	503.495
Varebeholdninger i alt	<u>719.139</u>	<u>503.495</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	230.698	492.222
Udskudte skatteaktiver	<u>45.967</u>	<u>67.501</u>
Tilgodehavender i alt	<u>276.665</u>	<u>559.723</u>
Likvide beholdninger	<u>18.716</u>	<u>930</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.014.520</u></b>	<b><u>1.064.148</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.030.897</u></b>	<b><u>1.103.031</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	96.822	37.348
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>596.822</u></b>	<b><u>537.348</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	96.138	262.696
Leverandører af varer og tjenesteydelser	177.460	137.732
Anden gæld	160.477	165.255
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>434.075</u>	<u>565.683</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>434.075</u></b>	<b><u>565.683</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.030.897</u></b>	<b><u>1.103.031</u></b>

## Noter

	2016 kr.	2015 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	503.772	410.000
Andre omkostninger til social sikring	990	480
Personalemkostninger i øvrigt	65.587	60.800
	<b>570.349</b>	<b>471.280</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	49.815	78.073
	<b>49.815</b>	<b>78.073</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2016	217.779	202.409
Tilgang i årets løb	0	15.370
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>217.779</b>	<b>217.779</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-178.896	-158.952
Årets af-/nedskrivninger	-22.506	-19.944
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-201.402</b>	<b>-178.896</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>16.377</b>	<b>38.883</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>

## Noter

---

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	37.348	-19.411
Årets overførte overskud eller underskud	<u>59.474</u>	<u>56.759</u>
	<u><b>96.822</b></u>	<u><b>37.348</b></u>